



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

21 ARALIK 2020 01:29

## FETÖ'ye işaret etti soruşturma açıldı

Kaşif Kozinoğlu'nun otopsi raporunda imzası olan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi öğretim üyesi üyesi Sermet Koç, FETÖ bildirisine imza attığını ortaya çıkaran Erkin Göçmen'i şikayet etti. Ankara Tabip Odası, Göçmen'e soruşturma açtı. Göçmen, Koç'a 'Önce kumpaslardaki rolünün hesabını ver' dedi.



A+ A-

Ankara Tabip Odası, Av. Dr. Erkin Göçmen'e Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı öğretim üyesi Sermet Koç hakkında Aydınlik'ta yayınlanan yazısı üzerine disiplin soruşturması açtı. Soruşturma Sermet Koç'un şikayet dilekçesi üzerine başlatıldı.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Erkin Göçmen şunları söyledi: "Sermet Koç, Kaşif Kozinoğlu cinayetinin örtbas edilmesindeki rolü üzerine yazdığım yazıyla ilgili olarak hakkımda Ankara Tabip Odası'na şikayette bulunmuş. Ankara Tabip Odası da bunun üzerine aleyhimde

soruşturma açmış. Sermet Koç, suçluluğun telaşı içinde kankası, TTB Başkanı Şebnem Korur Fincancı ile ilişkilerini kullanarak bu soruşturmayı başlatmıştır. Aydınlik vasıtasıyla Sermet Koç'a sesleniyorum. Sen önce FETÖ bildirisine attığın imzanın, Ergenekon tertibinde işlediğin suçların hesabını ver."

Sermet Koç'un, şikayet dilekçesinde "Ben FETÖ bildirisine imza atmadım, Kozinoğlu cinayetini soruşturan savcı otopsiyi bana yaptırmadı" demediğinin altını çizen Erkin Göçmen, "Dilekçede sadece kendisini hedef gösterdiğimizden, iftira attığımızdan bahsediliyor. Kozinoğlu ve diğer vatanseverler için ahtapot benzetmesi yapıp sonra da otopsisinde görev aldığını söyleyince Koç'u hedef mi göstermiş oluyoruz?" diye sordu.

Erkin Göçmen, sözlerini şöyle sonlandırdı: "Ankara Tabip Odası'nın kimlerden müteşekkil olduğu bilinen disiplin heyetinin hiçbir hükmü yoktur. Sermet Koç'u himaye edenler, ona arka çıkanlar da hesap verecektir. Ayrıca sizin aracılığımızla bir kez daha İstanbul Cumhuriyet Başsavcısına sesleniyorum. Kozinoğlu dosyasını yeniden açın. Sermet Koç'un bu cinayetteki rolünü açığa çıkarın!"

## BİLDİRİNİN İMZACISI

FETÖ'nün Ergenekon tertibinde polis operasyonları devam ederken, "Ergenekon'da ahtapotun kollarından birisinin yakalandığı, diğer kollara da ulaşılması gerektiğini" söyleyen ve "davanın daha da derinleştirilmesini" talep eden bir bildiri yayınlanmıştı.

Bu bildiride imzası bulunanlardan biri de Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olan Prof. Dr. Sermet Koç'tu.

## DOSYA O RAPORLA KAPANDI

Ergenekon kumpasında yargılanan vatanseverlerden MİT Orta Asya Başmüşaviri Kaşif Kozinoğlu, henüz hakim karşısına çıkmadığı 2011'de, cezaevinde şüpheli bir biçimde hayatını kaybetti. FETÖ'cü Savcı, Kozinoğlu'nun otopsisini Sermet Koç'un yapmasını istedi. Bu sebeple Kozinoğlu'nun naaşı ölüm sebebinin incelenmesi için İstanbul'a, Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Sermet Koç'un düzenlediği otopsi raporuna göre Kozinoğlu'nun ölümü, zehirlenme veya sair bir dış etkenle meydana gelmemişti. Bu raporla dosya kapatıldı.



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi**



**Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı**



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan





GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro